
Föräldrarmöte  170928

Lite noteringar från kvällens föräldra möte. 

Kommentera/rätta gärna om jag missat något. 

* Kommer spela i 06/07 serie , blå.

Dvs lag med mixade årskullar

* Första seriematchen , hemma 14/10 .

* Truppen består i skrivande stund av 18 st spelare. Fredag är sista dag för inbetalning av licenser för klubben. 

* Träningstider/plats , se kalender på laget.se. 

Prenumerer på kalendern, dvs få den direkt in i er kalender i er telefon . Behöver ni hjälp, så hojta till 

så fixar vi det .

* Viktigt att vi svarar på kallelser etc. 

* Lagkassan , vi har ca 2500 kr i lagkassan från föregående säsong.

* Cup, vi var överens om att tjejerna skall få åka på Örebro cupen ävn denna säsong. Mycket uppskattat ifjol.

Boka in helgen 6-8 April.

Ett tips om ni vill vara på plats och bo över , boka hotell rum redan nu !

För mer information , se på webben, sök på Örebro cupen innebandy 2018, där finns det tips på hotell.

* Försäljning: för att öka på lag kassan och få ihop pengar till cupen , beslutade vi att laget skall sälja julklapps papper. 

Mer info kommer inom kort. 

Julia och Lisas mamma kollar upp detta och är ansvariga.  Leverans sker till Alma. 

* Tingvalla hallarna ; vi är värdar helgen v 40 , schema kommer inom kort. 

( söndag har tjejernas lag ) 

Boka även in helgen v 49 , för då är det dags igen.



En familj i P06 laget önskar att byta sin tid på lör 10-13 till söndag , om någon skulle vilja byta bort sin tid.

( Fam Nore´n ) 

*  Lisas mamma kollar upp ett försäljnings alternativ till, återkommer .

* BK Vålberg fyller 25 år1 Det vill vi fira.  

Men vi behöver en fest komitee´som håller i detta. Ju fler som hjälps åt, desto mindre insats /person

krävs det.

Sugen på att anordna årets fest , med en massa härliga gäster , tveka inte att hojta till! 

* Kiosk & sekretariat schema till lagets hemma matcher kommer inom kort. 

Vill man baka fika bröd och sälja , så är detta välldans uppskattat! 

Förtjänsten går till lagkassan och redovisas kontant/swishas till Linda. 

Kioskpersonalen/match ansvarar att dags kassan kommer in på klubbens pg konto. 

Flyttas matchen , följer arbets schemat med matchen . 

Ser fram emot en ny säsong med dessa härliga tjejer och deras föräldrar !


